
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/281/2018 

RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, art. 40 ust. 1, art. 51 ust. 1 art. 61 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, zm. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 

211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, ust. 1 i 2, art. 233, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, zm. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 

1366) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/244/2017 Rady Gminy Buczek z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwale-

nia budżetu Gminy Buczek na rok 2018, dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2018" dokonuje się zmian, zgodnie z załączni-

kiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2018" dokonuje się zmian, zgodnie z załączni-

kiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 „Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2018” dokonuje się zmian, zgodnie z za-

łącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 8 „Plan dochodów i wydatków z zakresu zadań Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

na rok 2018” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 7 „Dotacje z budżetu gminy na rok 2018 planowane do udzielenia podmiotom należącym i 

nie należącym do sektora finansów publicznych” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Zieliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 września 2018 r.

Poz. 4685



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/281/2018 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2018 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 503 308,00 -200,00 200,00 503 308,00 

 40002  Dostarczanie wody 503 308,00 -200,00 200,00 503 308,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 308,00 -200,00 0,00 3 108,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 200,00 200,00 

758   Różne rozliczenia 4 969 621,00 0,00 51 335,00 5 020 956,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 4 174 527,00 0,00 51 335,00 4 225 862,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 174 527,00 0,00 51 335,00 4 225 862,00 

801   Oświata i wychowanie 1 017 841,25 -34 000,00 0,00 983 841,25 

 80101  Szkoły podstawowe 3 300,00 -2 000,00 0,00 1 300,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
1 600,00 -1 500,00 0,00 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 400,00 -500,00 0,00 900,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 252 000,00 -32 000,00 0,00 220 000,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednost-

kach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 
132 000,00 -32 000,00 0,00 100 000,00 

852   Pomoc społeczna 185 220,00 0,00 1 650,00 186 870,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 72 130,00 0,00 1 500,00 73 630,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 200,00 0,00 150,00 350,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 0,00 150,00 350,00 

855   Rodzina 5 151 161,00 -1 650,00 0,00 5 149 511,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimenta-

cyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 738 720,00 -1 650,00 0,00 1 737 070,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 
16 800,00 -1 650,00 0,00 15 150,00 

bieżące razem: 21 670 567,28 -35 850,00 53 185,00 21 687 902,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
478 671,25 0,00 0,00 478 671,25 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 346 162,00 0,00 0,00 2 346 162,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 998 872,00 0,00 0,00 1 998 872,00 

Ogółem: 24 016 729,28 -35 850,00 53 185,00 24 034 064,28 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
2 477 543,25 0,00 0,00 2 477 543,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4685



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/281/2018 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2018 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

obsługa długu  
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 4 127 703,60 882 833,60 842 833,60 413 977,00 428 856,60 40 000,00 0,00 0,00 0,00 3 244 870,00 3 244 870,00 2 182 325,96 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 415,00 -27 415,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 415,00 415,00 415,00 0,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 115 703,60 883 248,60 843 248,60 413 977,00 429 271,60 40 000,00 0,00 0,00 0,00 3 232 455,00 3 232 455,00 2 182 325,96 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 3 837 703,60 842 833,60 842 833,60 413 977,00 428 856,60 0,00 0,00 0,00 0,00 2 994 870,00 2 994 870,00 2 182 325,96 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 415,00 -27 415,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 415,00 415,00 415,00 0,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 825 703,60 843 248,60 843 248,60 413 977,00 429 271,60 0,00 0,00 0,00 0,00 2 982 455,00 2 982 455,00 2 182 325,96 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszka-

niowa 

przed zmianą 1 284 000,00 239 000,00 239 000,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 000,00 1 045 000,00 531 317,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 284 000,00 239 000,00 239 000,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 000,00 1 045 000,00 531 317,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 1 284 000,00 239 000,00 239 000,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 000,00 1 045 000,00 531 317,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 284 000,00 239 000,00 239 000,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 000,00 1 045 000,00 531 317,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4685



 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 510 540,00 146 540,00 145 540,00 30 000,00 115 540,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 364 000,00 364 000,00 225 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 521 540,00 157 540,00 156 540,00 30 000,00 126 540,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 364 000,00 364 000,00 225 000,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 492 540,00 142 540,00 141 540,00 30 000,00 111 540,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 225 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 503 540,00 153 540,00 152 540,00 30 000,00 122 540,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 225 000,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 903 113,00 6 903 113,00 6 301 192,00 4 711 686,22 1 589 505,78 0,00 224 089,75 377 831,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -94 000,00 -94 000,00 -94 000,00 0,00 -94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 335,00 51 335,00 51 335,00 0,00 51 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 860 448,00 6 860 448,00 6 258 527,00 4 711 686,22 1 546 840,78 0,00 224 089,75 377 831,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 396 960,00 3 396 960,00 3 310 620,00 2 742 861,00 567 759,00 0,00 86 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 335,00 51 335,00 51 335,00 0,00 51 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 446 295,00 3 446 295,00 3 359 955,00 2 742 861,00 617 094,00 0,00 86 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przed-

szkolne 

przed zmianą 467 565,00 467 565,00 467 565,00 196 400,00 271 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 435 565,00 435 565,00 435 565,00 196 400,00 239 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 175 390,00 175 390,00 175 390,00 4 300,00 171 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 115 390,00 115 390,00 115 390,00 4 300,00 111 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4685



 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 738 978,00 738 978,00 583 610,00 375 523,00 208 087,00 0,00 155 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 743 278,00 743 278,00 587 910,00 375 523,00 212 387,00 0,00 155 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 391 186,00 391 186,00 376 853,00 329 123,00 47 730,00 0,00 14 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 395 486,00 395 486,00 381 153,00 329 123,00 52 030,00 0,00 14 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 5 141 661,00 5 141 661,00 232 263,00 176 131,00 56 132,00 0,00 4 909 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 137 361,00 5 137 361,00 227 963,00 171 831,00 56 132,00 0,00 4 909 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 209 753,00 209 753,00 11 153,00 9 829,00 1 324,00 0,00 198 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 205 453,00 205 453,00 6 853,00 5 529,00 1 324,00 0,00 198 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 818 800,00 731 800,00 731 800,00 7 600,00 724 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 819 800,00 731 800,00 731 800,00 7 600,00 724 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90019 
Wpływy i wydatki 

związane z gromadze-

niem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze 

środowiska 

przed zmianą 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4685



 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 425 000,00 425 000,00 75 000,00 24 000,00 51 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 485 000,00 485 000,00 135 000,00 24 000,00 111 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 74 000,00 74 000,00 74 000,00 24 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 134 000,00 134 000,00 134 000,00 24 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 25 373 664,88 19 891 794,88 12 740 919,88 7 766 273,22 4 974 646,66 1 213 372,00 5 419 671,75 377 831,25 140 000,00 5 481 870,00 5 481 870,00 3 460 102,96 0,00 0,00 
zmniejszenie -138 715,00 -98 300,00 -98 300,00 -4 300,00 -94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 415,00 -40 415,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 156 050,00 127 050,00 127 050,00 0,00 127 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 390 999,88 19 920 544,88 12 769 669,88 7 761 973,22 5 007 696,66 1 213 372,00 5 419 671,75 377 831,25 140 000,00 5 470 455,00 5 470 455,00 3 460 102,96 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4685



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/281/2018 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2018 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 680 000,00 0,00 680 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 680 000,00 0,00 680 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 540,00 0,00 158 540,00 

   Budowa systemu e-usług w Gminie Buczek 158 540,00 0,00 158 540,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 880,40 0,00 385 880,40 

   Budowa systemu e-usług w Gminie Buczek 385 880,40 0,00 385 880,40 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 579,60 0,00 135 579,60 

   Budowa systemu e-usług w Gminie Buczek 135 579,60 0,00 135 579,60 

600   Transport i łączność 3 244 870,00 - 12 415,00 3 232 455,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 250 000,00 0,00 250 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

250 000,00 0,00 250 000,00 

   
Pomoc finansowa dla Powiatu Łaskiego - droga 

2305E Grzeszyn Gucin 250 000,00 0,00 250 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 994 870,00 - 12 415,00 2 982 455,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 812 544,04 - 12 415,00 800 129,04 

   
Konserwacja drogi gminnej 103113E w miej-

scowości Luciejów 250 000,00 15 000,00 265 000,00 

   
Konserwacja nawierzchni drogi dojazdowej 

wewnętrznej w miejscowości Wola Bachorska 255 000,00 - 22 765,00 232 235,00 

 
  

w tym: środki własne 119 950,00 -22  765,00 97 185,00 

 
środki z Urzędu Marszałkowskiego - na modernizacje 

dróg rolniczych 135 050,00 0,00 135 050,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 103110E Malenia 

- Grzeszyn 17 544,04 0,00 17 544,04 

   Przebudowa ulic Wschodnia i Spokojna 290 000,00 - 4 650,00 285 350,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 388 612,00 0,00 1 388 612,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 103110E Malenia 

- Grzeszyn 1 388 612,00 0,00 1 388 612,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 793 713,96 0,00 793 713,96 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 103110E Malenia 

- Grzeszyn 793 713,96 0,00 793 713,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4685



 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 045 000,00 0,00 1 045 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 045 000,00 0,00 1 045 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 507 383,00 - 10 000,00 497 383,00 

   
Budowa targowiska stałego "Mój Rynek" z 

infrastrukturą techniczną 473 683,00 0,00 473 683,00 

   
Wykup gruntów pod budowę drogi w Miejsco-

wości Czestków F i Cestków B 33 700,00 - 10 000,00 23 700,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 338 077,00 0,00 338 077,00 

   
Budowa targowiska stałego "Mój Rynek" z 
infrastrukturą techniczną 338 077,00 0,00 338 077,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 240,00 0,00 193 240,00 

   
Budowa targowiska stałego "Mój Rynek" z 
infrastrukturą techniczną 193 240,00 0,00 193 240,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 6 300,00 10 000,00 16 300,00 

   Zakup działki nr 195/4 w miejscowości Gucin 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Zakup gruntu w miejscowości Gucin 6 300,00 0,00 6 300,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw-

pożarowa 364 000,00 0,00 364 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 4 000,00 0,00 4 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 
4 000,00 0,00 4 000,00 

   Fundusz Wsparcia Policji  4 000,00 0,00 4 000,00 

 75410  
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 

Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej  10 000,00 0,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 350 000,00 0,00 350 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 0,00 125 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa budynku OSP w Woli 

Buczkowskiej  125 000,00 0,00 125 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 331,00 0,00 146 331,00 

   
Przebudowa i rozbudowa budynku OSP w Woli 

Buczkowskiej  146 331,00 0,00 146 331,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 669,00 0,00 78 669,00 

   
Przebudowa i rozbudowa budynku OSP w Woli 

Buczkowskiej  78 669,00 0,00 78 669,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4685



 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona środowi-

ska 87 000,00 1 000,00 88 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Budowa prosumenckich mikroinstalacji fotowol-

taicznych w Gminie Buczek 20 000,00 0,00 20 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowi-

ska 
67 000,00 1 000,00 68 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zalicza-
nych do sektora finansów publicznych 

67 000,00 1 000,00 68 000,00 

   Dotacja na budowę studni 0,00 4 000,00 4 000,00 

   
Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków  67 000,00 - 3 000,00 64 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 61 000,00 0,00 61 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 61 000,00 0,00 61 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00 0,00 61 000,00 

   
Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 

w Buczku  61 000,00 0,00 61 000,00 

Razem: 5 481 870,00 - 11 415,00 5 470 455,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4685



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/281/2018 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

Plan dochodów i wydatków z zakresu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2018 

Lp. Wyszczególnienie § Plan na 2018 r. 

I. Dochody O690 815 530 

 Dział 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

  

 
Rozdział 90019-Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

1. Przelewy od wojewody  15 000 

2. Wpływy z wydanych decyzji   800 530 

II. Wydatki  815 530 

1. Wydatki majątkowe  795 486 

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   68 000 

 
Rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska: 1. Dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków  
2. Dotacje na budowę studni  

  

 

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

 

264 119 Rozdział 40002 Dostarczanie wody 1. Budowa systemu e-usług w Gminie Buczek (uspraw-

nienie systemu odczytu zużycia wody i odprowadzonych ścieków)  

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

 

20 000 

Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu: 1. Budowa prosumenckich 

mikroinstalacji fotowoltaicznych w Gminie Buczek  

 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa  

 

443 367 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami: 1. Budowa targowiska stałego 

"Mój rynek" z infrastruktura techniczną (część dotycząca budowy tężni solankowej wraz z 

infrastrukturą) 

2. Wydatki bieżące 
 20 044 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

 

20 044 

Rozdział 90095 Pozostała działalność: 1. Edukacja ekologiczna, pielęgnacja zieleni. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4685



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/281/2018 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

Dotacje z budżetu gminy na rok 2018 planowane do udzielenia podmiotom należącym i nie należącym  

do sektora finansów publicznych 

Dział  Rozdział  Treść 
Kwota dotacji (w złotych) 

podmiotowe przedmiotowe celowe 

Jednostki sektora finan-

sów publicznych 
Nazwa jednostki 768 372 0 304 000 

921 92109 
Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w 

Buczku 
577 372   

921 92116 
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Buczku 
191 000   

754 75404 Fundusz Wsparcia Policji   4 000 

754 75410 
Fundusz Wsparcia Państwowej Stra-

ży Pożarnej 
  10 000 

600 60014 Powiat Łask   250 000 

600 60004 Gmina Łask    40 000 

 

Jednostki nie zaliczane 

do sektora finansów pu-

blicznych 
Nazwa zadania 0 0 473 000 

900 90019 

dotacja celowa z budżetu na finanso-

wanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwe-

stycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

  68 000 

921 92120 

dotacja celowa z budżetu na finanso-

wanie lub dofinansowanie prac re-

montowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazanych 

jednostkom niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

  55 000 

926 92605 

dotacja celowa z budżetu na finanso-

wanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzysze-

niom 

  350 000 

Razem 768 372 0 777 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4685



OGÓŁEM (wszystkie 

dotacji)  
1 545 372 

Uwaga! W kwocie ogółem zawierają się 10.000 zł z 

klasyfikacji 75410 § 6170, 4.000 zł z klasyfikacji 

74504 § 6170, 68.000 zł z klasyfikacji 90019 § 6230, 

250.000 zł z klasyfikacji 60014 § 6300 które to kla-

syfikowane są przez program Bestia w grupie wy-

datków majątkowych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4685


		2018-09-20T07:34:15+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




